
 

 

 お客様 各位 

 

 

「ののはな館レストラン・売店」の営業について 

 

 

 平素は、「ののはな館レストラン・売店」をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

 「ののはな館レストラン・売店」のリニューアルに伴い休業しておりましたが、

売店については仮オープンいたしますので、ご利用くださいますようお願い申

し上げます。 

 レストランにつきましては、リニューアル工事のため、引き続き休業させてい

ただきます。 

レストラン・売店の全面オープンは、7月中旬を予定しており、営業開始日が

決定次第、あらためてお知らせいたします。 

お客様におかれましては、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

                     (公財)横浜市緑の協会 

                        企画課担当課長 

金沢動物園長 

 


